ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

         12 ноября 2014 г.                        №557

г.Уварово

О награждении Почетной грамотой города Уварово
первого заместителя главы администрации Тамбовской области

Сазонова Александра Александровича

Рассмотрев ходатайство главы города Уварово А.Ю.Кузнецова о награждении
Почетной грамотой города Уварово первого заместителя главы администрации
Тамбовской области Сазонова Александра Александровича,  в соответствии с
Положением о Почетной грамоте города Уварово, утвержденным решением
Уваровского городского Совета народных депутатов от 30 мая 2002 года №198
(изменения от 06.03.2003 №295), учитывая заключение постоянной мандатной
комиссии, по вопросам депутатской этики, организации контроля и местного
самоуправления, Уваровский городской Совет народных депутатов р е ш и л:
1.Наградить Почетной грамотой города Уварово первого заместителя главы
администрации Тамбовской области Сазонова Александра Александровича за
организацию личных выездных приемов граждан, личный вклад в социально-
экономическое развитие города, строительство спортивных сооружений,
развитие спорта на территории города.
2.Предложить администрации города произвести выплату денежной премии
первому заместителю главы администрации Тамбовской области Сазонову
Александру Александровичу в соответствии с пунктом 2 Положения о Почетной
грамоте города Уварово.
3.Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте «Тамбовского областного
портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

          Председатель Уваровского
городского Совета народных депутатов                                                        З.В.Исупова

УВАРОВО